ニッポン・ニュー・マーケット－ヘラクレス市場

平成 19年 10月 31日

各　位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス・エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  清 水 佑 三

（コード番号：4327）

問合せ先：常務取締役　中村直浩

TEL：03-5385-8781（代表）

剰余金の配当及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 19年 10月 31日開催の取締役会において、平成 19年 9月期（第 21期）の剰余金の配

当予想を下記のとおり修正（増配）することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本案は平成 19年 12月 22日開催予定の当社第 21期定時株主総会におきまして付議する予定で

あります。

記

1. 修正の理由

当社グループの当期純利益が予想を上回ったため、当社の配当方針（連結配当性向 50％）に基づき、

従来の予想期末配当１株につき 2,700 円から 900 円増配の１株につき 3,600 円の期末配当を決定いた

しました。これは、１株につき 2,700 円の中間配当と合わせて年間配当 6,300 円となり、前事業年度

の年間配当と比べて 900 円の増配となっております。

2. 修正の内容

年間配当 （うち期末配当）

前回予想（Ａ）

(平成 19 年 7 月 31 日)
5,400 円 2,700 円

今回決定額（Ｂ） 6,300 円 3,600 円

増減額（Ｂ－Ａ） 900 円 900 円

( ご 参 考 ) 前 事 業 年 度 の

１ 株 当 た り 配 当 金 実 績
5,400 円 2,900 円

以　上